Fremdkorperzangen — Einmalgebrauch

Fremdkorperzange

Teflon-ummantelte Edelstahlspirale

Katalog-Nr.

GFB-09-23-120
GFB-09-23-180
GFB-09-23-230
GFB-10-23-180
GFB-10-23-230

Zangenform Tubus- Arbeitslange
Durchmesser (mm) (cm)
Rattenzahn 2,3 120
Rattenzahn 2,3 180
Rattenzahn 2.3 230
Alligator 2,3 180
Alligator 2.3 230

Alligator Ratenzahn

Min. Durchmesser

Arbeitskanal (mm)
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
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Fremdkorper- und
Polypenbergung

Instrumente zum Einmalgebrauch

Polypen- und Fremdkorpergreifer
Stabile Greifer mit weiter Offnung
FUr eine Vielzahl von Anwendungen

Fremdkoérperzangen
Teflon-ummantelte Edelstahlspirale

FUr reibungsarmen Durchgang
durch den Arbeitskanal



Polypen- und Fremdkorpergreifer - Fremdkorperentnahme -

Einmalgebrauch Einmalgebrauch

. . 4-armig . - 2zu 2 Zahne
Fremdkorpergreifer Fremdkorpergreifer
Im Teflontubus Im Teflontubus
. Tubus- Arbeitslange Min. Durchmesser . Tubus- Arbeitslange Min. Durchmesser
R Ll Durchmesser (mm) (cm) Arbeitskanal (mm) st ELEET Durchmesser (mm) (cm) Arbeitskanal (mm)
GFB-01-25-180 4-armig mit Haken 2,5 180 2,8 GFB-03-25-180 2 zu 2 Zahne 2,5 180 2,8
GFB-01-25-230 4-armig mit Haken 2,5 230 2,8 GFB-03-25-230 2 zu 2 Zahne 2,5 230 2,8

. 3-armi 4-armi - . . .
Polypengreifer . o Fremdkérperkérbchen oDren o
Im Teflontubus Im Teflontubus
. Tubus- Arbeitslange Min. Durchmesser Korb- Tubus- Arbeits- .
SGEIEERN S Durchmesser (mm) (cm) Arbeitskanal (mm) Katalog-Nr. Korbform Durchmesser Durchmesser lange Min. !Durchmesser
. (mm) (mm) (cm) Arbeitskanal (mm)
GFB-06-25-180 3-armig mit Osen 2,5 180 2,8
- 07-25- - , 230 2,8
GFB-06-25-230 3-armig mit Osen 2,5 230 2,8 GFB-07-25-425 4-Drant 25 2,5
GFB-02-25-180 4-armig mit Osen 25 180 28 GFB-07-25-625 6-Drant 25 2,5 230 28
GFB-02-25-230 4-armig mit Osen 25 230 2.8 Q Q




